7/2003 πράξη προσκύρωσης, 
ρυμοτομήσεως και αναλογισμού αποζημίωσης η οποία 
κυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 10255/2004 απόφαση Νο−
μάρχη και κατέστη αμετάκλητη.

Ο Δήμος Ηρακλείου παρακατέθεσε με τα παρακάτω 
γραμμάτια σύστασης παρακαταθήκης συνολικό ποσό: 
524.772,94 € (Πεντακόσιες είκοσι τέσσερις χιλιάδες 
επτακόσια εβδομήντα δύο ευρώ και ενενήντα λεπτά):

1) 74273/5.7.2006 γραμμάτιο συστάσεως παρακατα−
θήκης, υπέρ των κληρονόμων Θεολόγου Παριάνογλου 
ποσό: 433.395,50 € (Τετρακόσιες τριάντα τρεις χιλιάδες 
τριακόσια ενενήντα πέντε ευρώ και πενήντα λεπτά).

2) 74274/5.7.2006 γραμμάτιο συστάσεως παρακατα−
θήκης, υπέρ των κληρονόμων Γεωργίου Διλβόη ποσό: 
76.092,80 € (Εβδομήντα έξι χιλιάδες ενενήντα δύο ευρώ 
και ογδόντα λεπτά).

3) 74275/5.7.2006 γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθή−
κης, υπέρ του Δικηγορικού Συλλόγου Ηρακλείου ποσό: 
15.284,64 € (Δεκαπέντε χιλιάδες διακόσια ογδόντα τέσ−
σερα ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά). 

Ηράκλειο, 5 Ιουλίου 2006

Ο Δήμαρχος